
1/2 
 

 

e-mail: us.sepolno-krajenskie@mf.gov.pl ● Urząd Skarbowy w Sępólnie Krajeńskim - Urząd 

Skarbowy w Sępólnie Krajeńskim (kas.gov.pl) Urząd Skarbowy w Sępólnie Krajeńskim, ul. 

Kościuszki 22, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

 
Sępólno Krajeńskie, 11 marca 2025 roku 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa, na podstawie prawomocnego wyroku Sądu Rejonowego w Tucholi II Wydział 

Karny z dnia 23 stycznia 2025 r. Sygn. akt II 552/24. 

Termin 18 marca 2025 rok, godz. 10:30 

Miejsce   Urząd Skarbowy w Sępólnie Krajeńskim, ul. Kościuszki 22,  
89-400 Sępólno Krajeńskie  

Sprzedawana ruchomość 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 

Samochód osobowy  

FIAT DOBLO 

rok produkcji 2007, 

poj. silnika  1910,00 cm3, 
diesel, 88,00 KW, 

nr rejestr. CSE 8Y76, 

nr nadwozia 
ZFA22300005547726 

10.000,00 zł 5.000,00 zł - 

Pojazd 

zarejestrowany, 

badania techniczne 

do 25.03.2025 r., 

ubezpieczony przez 

Izbę Administracji 

Skarbowej w 

Bydgoszczy polisą 

korporacyjną            

nr COR611617       

od 14.02.2025        

do 13.02.2026 r., 

przebieg pojazdu 

213515 km,                 

2 kluczyki do 

pojazdu,             

dowód 

rejestracyjny; karta 

pojazdu 

 

https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sepolnie-krajenskim
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sepolnie-krajenskim


2/2 

  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w obecności pracownika organu egzekucyjnego  

18 marca 2025 roku w godzinach od 9:00 do 10:00 pod adresem:  

Sępólno Krajeńskie, ul. Kościuszki 22, 89-400 Sępólno Krajeńskie. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji, na rachunek bankowy nr 45 1010 1078 
0055 7113 9120 0000 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji 
Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

52 3888330, 52 3888334 

 

oraz na stronie: https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-
skarbowej-w-bydgoszczy 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

 Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r., poz. 132 z późn. zm.) 

 
Na oryginale podpis: 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO  

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

Joanna Suchomska 

 

https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy

